COMUNE DI Trentinara PROVINCIA DI SALERNO UFFICIO DI RAGIONERIA

PROT..... DATA.....

> DETERMINAZIONE N. HH DEL 1166015; 20099 REGISTRO GENERALE N. 288 DEL 16 DIC 2009

OGGETTO: LIQUIDAZIONE ACCONTO AL COMITATO PRESEPE VIVENTE PER MANIFESTAZIONI NATALIZIE NELL'ANNO 2009-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con delibera di G.C. n. 71 è stato concesso un contributo di euro 2.000,00 per la realizzazione del Presepe Vivente 2009;

CHE con propria determina n. 29 del 16/09/2009 è stato assunto impegno di spesa di euro 2.000,00 per la realizzazione della manifestazione sopra indicata, con imputazione all'intervento 1050202.01 del bilancio del corrente E.F.;

VISTA la richiesta presentata dal rappresentante del Comitato Presepe Vivente 2009, prot.8382 del 09/12/2009, con la quale si richiede un acconto di euro 1.000,00, per far fronte alle spese sostenute e provvisoriamente rendicontate;

RITENUTO poter liquidare la somma richiesta in acconto;

Visto il Bilancio di Previsione, approvato con delibera di C.C. n. 4 del 07/04/2009;

Visto il Regolamento di Contabilità;

Visto il T.U. n..267/2000;

DETERMINA

1- la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale della presente;

2- liquidare l'acconto di euro 1.000,00 in favore del Comitato Presepe Vivente 2009, con imputazione della spesa all'intervento 1050202.01 del bilancio corrente E.F.;

3- Dare atto che si procederà alla liquidazione del saldo ad avvenuta manifestazione e previa rendicontazione delle spese sostenute da parte del Comitato Presepe Vivente 2009.

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (dott. Gennaro BRUNO)

SERVIZIO FINANZIARIO E CONTABILE:

Visto si attesta:

-la regolarità contabile e la copertura finanziaria dell'impegno di spesa dallo stesso disposto sull'intervento del bilancio corrente esercizio nel medesimo

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO (Dott. Gennard BRUNO)

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Certifico che il provvedimento retro disposto è esecutivo con l'apposizione dei visto di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151.

IL RESPONSABILE DEL PERVIZIO FINANZIARIO

(Dott. Genaro BRUNO)

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente dal 16 DIC 2009 e per giorni quindici consecutivi.

IL MESSO COMUNALE

DIETRO